PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUÁ
CONSELHO MUNICIPAL DE INOVAÇÃO – CMI

ARARANGUÁ – SC

EDITAL DE CHAMAMENTO DE PROJETOS PARA A INCUBADORA DE
EMPRESAS DO MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ - SC

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

O Conselho Municipal de Inovação - CMI torna público o Resultado da Primeira Etapa do

Edital de Chamamento de Projetos para a Incubadora de Empresas - ARATEC.

Protocolo Média Final Situação

006802 9,57 Classificado

009069 8,50 Classificado

009096 8,23 Classificado

004113 7,80 Classificado

009070 4,73 Não Classificado

Conforme o Cronograma Estabelecido pelo CMI entre os dias 28 de outubro à 01 de

novembro ocorrerá a segunda etapa de seleção, ou seja, a defesa do Plano de Negócios das

propostas classificadas na primeira etapa.

https://static.fecam.net.br/uploads/249/arquivos/1620229_Edital_de_Chamamento_Segundo_chamamento.pdf